МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

(Ж ох  № М р

т г внесении изменения в 1
распоряжение министерства
здравоохранения Астраханской
области от 26.03.2013 №231р

В связи с кадровыми перестановками:
1. Внести в распоряжение министерства здравоохранения Астраханской

области от 26.03.2013 № 231р «О Комиссии по оценке выполнения целевых
показателей эффективности работы бюджетных и казенных учреждений,
подведомственных министерству здравоохранения Астраханской области»
(далее -  распоряжение) изменение, изложив состав Комиссии по оценке
выполнения целевых показателей эффективности работы бюджетных и
казенных учреждений, подведомственных министерству здравоохранения
Астраханской области в новой редакции, согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Директору государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Астраханской области «Медицинский информационно­
аналитический центр» (Шумеленкова В.Н.) разместить настоящее
распоряжение на официальном сайте министерства здравоохранения
Астраханской области в трехдневный срок со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Министр П.Г. Джуваляков

Приложение
к распоряжению
министерства здравоохранения
Астраханской области
OT0 S 0 J - 2015 г. № / / ^ >

Состав
Комиссии по оценке выполнения целевых показателей
эффективности работы государственных учреждений,

подведомственных министерству здравоохранения
Астраханской области

Джуваляков П.Г.

Ольховская С.А.

- министр здравоохранения Астраханской области,
председатель Комиссии

- первый заместитель министра здравоохранения
Астраханской области, заместитель председателя
Комиссии

Калашникова И.Н. - начальник отдела экономического анализа,
медицинского страхования и мониторинга
программы государственных гарантий
министерства здравоохранения Астраханской
области, секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

Агаревская Т.В.

Евдоксина Т.В.

заместитель министра
Астраханской области

здравоохранения

начальник отдела нормативно-правового
обеспечения, делопроизводства и контроля
министерства здравоохранения Астраханской
области

Ковалев И.Ю. - начальник управления лицензирования, контроля
качества и отраслевой стандартизации
министерства здравоохранения Астраханской
области

Комарова Т.Н. начальник отдела кадровой политики и
государственной гражданской службы
министерства здравоохранения Астраханской
области

Смирнова С.Н. заместитель министра здравоохранения
Астраханской области

Степина Н.А. - начальник отдела планирования и организации
медицинской помощи женщинам и детям
министерства здравоохранения Астраханской
области

Шевелева Л.А. - заместитель начальника отдела охраны здоровья
и развития здравоохранения министерства
здравоохранения Астраханской области